[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

от  30.10. 2012 г.

         № 110/50
х. Харьковский

Об утверждении генерального плана Харьковского сельского поселения Лабинского района
              В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 части 2 статьи 28 Устава Харьковском сельском поселении Лабинского района,  на основании положительных заключений уполномоченных отраслевых органов исполнительной власти Краснодарского края и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Харьковского сельского поселения, Совет Харьковского сельского поселения Лабинского  района, РЕШИЛ:

           1.Утвердить генеральный план Харьковского сельского поселения Лабинского района (прилагается).
           2.Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Исаенко) опубликовать настоящее решение в официальном межмуниципальном печатном издании органов местного самоуправления Лабинского района «Информационный бюллетень», и разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования Лабинский район в сети «Интернет» и на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования  в сети «Интернет».

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет по  вопросам промышленности, строительства,  транспорта,  жилищно-коммунальному хозяйства, предпринимательства, использования земли, охраны природы и экологии (Семиглазова).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Харьковского сельского
поселения Лабинского района                                                     С.В.Парафиева